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Restorante & HoteleRoyal Hill
Hotel - Bar - Restorant - Sallë Eventesh

Tiranë Sistemi: Multi Inverter (Sistem Komercial)

Royal Hill, i gjendur në Picar, vetëm 12.9 km larg qendrës së Tiranës, është një ndër komplekset më moderne 
me pamje shumë të bukur, i cili ka 10 dhoma gjumi, një sallë eventesh si dhe bar-restorantin në të cilin klien-
tet mund të shijojnë gjatë qëndrimit apo vizitës në kompleks.

Instalimi i sistemit të kondicionimit në kompleksin Royal Hill, është një ndër treguesit më të mirë të 
shfrytëzimit efiçent të hapësirës. Njësitë e brendshme kanalore përveçse janë pothuajse të padukshme, duke 
u kujdesur në këtë mënyrë që të ruhet një arredim sa më elegant dhe modern, janë edhe mjaft eficiente.

Numri i njësive të jashmte:

Numri i njësive të brendshme:

PUHZ-P x 7 Njësi
MXZ x 2 Njësi

Seria PEAD-RP x 2 Njësi
Seria SEZ-KD x 10 Njësi
Seria PAC-AK x 2 Njësi
PEA-RP x 4 Njësi


